
گزارش روز

افقی:
1- هنر زنان خانه دار- نحوه برخورد محمدعلی 
شاه قاجار با مجلس مشروطه 2- علت بیکاری 
و کم کاری چند میلیون دوزنده و کفاش ایرانی 
3- نوعــی خط کش- مدیر- بی عیب و نقض- 
اندام مهم در پرندگان 4- رابطه ای بین انسان 
و خدا- ســازمان نظامی اروپا و آمریکا- شعله 
و زبانــه 5- از ابزارها- نوعــی پارچه- دو برابر 
فرانسوی 6- صادرات خوشمزه- آتش- توجه 
و التفات 7- پدر بزرگ زال- بیننده- عقیده و 
نظر 8- یک و یک- حزبی در پاکستان- تلاش 
و کوشش- کلمه همراهی 9- ریخت و قیافه- 
بخشنده- زادگاه منوچهری شاعر 10- تولید 
تار توسط حشرات- مرکز استان سبز- علامت 
11- اشــاره با چشــم و ابرو- اســتخوانی در 
گوش- دانه ای روغن دار 12- امید دادن- سنگ 
فضانورد- اسب دوم مهاجمان مغول 13- زمان 
کوتاه- تنزل- دوســت خامــوش- مادر عرب 
14- با این شیوه زراعی می توان تولید گیاهان 
شورپســند را افزایــش داد 15- وصف نوعی 

تفنگ- از کتب مقدس.

عمودی:
بامدادان-  گرسنه  پیروی-  و  تبعیت   -1
 تمدنــی در محــدوده دجلــه و فرات
 2- روشی کم هزینه برای تخریب مخالف 
تکرارش صحبت  بالندگی 3-  سیاسی- 

در گوشی می شود- نوعی کفش- پایتخت 
پرو- صدمتر مربع 4- پســوند مزارع- 
تمام  کننده- پرنده ای جنگل نشین 5- باور 
کاظم)ع(-  موســی  امام  قاتل  قطعی- 
ســیال و روان 6- خبر- بانگ، آوا- دزد 
برونشهری 7- شاهکاری از سعدی- نامی 
برای زنان- پوشاندن ترک و سوراخ دیوار 
8- ترمز صوتی برای ستوران- نام الهی- 
شاد و خوشحال- پسوند آشها 9- درخت 
با  غوره- پرحرف- جانــی 10- قرارداد 
وکیل- قصد و غرض- اتحادیه شرکت های 
 هواپیمایــی 11- بی عرضه- برهنه- پدر
میوه ای خودروی-  فروختن-   12- فخر 
جســم و تن 13- ستاد فرماندهی بدن- 
 مرگ و نیســتی- غلو کننــده- ردیف 
برای  راهی  مازنــدران-  در  رودی   -14
افزودن بر فضای سبز کشور 15- خوب- 

سدی در شرق تهران- کامل کردن.

شماره 11089 جدو    ل
بدون نقطه کور

صفحه ۵
سه شنبه ۱۴ فروردین ۱۳۹۷ 
۱۶ رجب ۱۴۳۹ - شماره۲۱۸۷۲

ام
یگ

 فر
اد

ره
ه: ف

فت
ن ه

ح ای
طرا

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1396/10/26 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده 

مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید:  ایجاد کارخانه جهت رنگرزی و تولید 

نخ فرش ماشینی و واردات ماشین آلات و لوازم یدکی مربوطه و مواد اولیه و 

صادرات تولیدات کارخانه و کلیه کالاهای مجاز بازرگانی طبق موافقت های 

اصولی و انجام فعالیت های تولیدی، خدماتی، بازرگانی، مشاوره ای، نظارت، 

تأســیس و توسعه، نگهداری و بهره برداری در زمینه احداث نیروگاه های 

مقیاس کوچک و تجدیدپذیر شــامل بادی، خورشیدی، زمین گرمایی و 

زیســت توده و گازی )تولید برق و حرارت( و خرید تجهیزات و ملزومات 

مربوطــه از داخل و خارج کشــور و به طور کلی انجام کلیه فعالیت های 

اجرائی، مشاوره ای، نظارتی، اقتصادی، مدیریتی و مشاوره سرمایه گذاری، 

انجام مطالعات امکان ســنجی و تهیه طرح های توجیهی فنی و مالی و 

اقتصادی، نظارت بر تطبیق عملیات و مصرف منابع در طرح ها در زمینه 

نیروگاه های مقیاس کوچک و تجدیدپذیر و هرگونه فعالیت در ارتباط با 

موارد مذکــور از قبیل واردات کالاهای مجاز و تکنولوژی صنایع مادر و 

انتقال دانش فنی، حق العمل کاری، پیمانکاری خدمات، شرکت می تواند 

تمام یا قســمتی از فعالیت های خود را راسا و یا با مشارکت شخص و یا 

اشخاص حقیقی و حقوقی اعم از داخلی و یا خارجی پس از اخذ مجوزهای 

لازم از مراجــع ذیصــلاح انجام دهد. اخذ تســهیلات ریالی و ارزی از 

بانک های داخلی و خارجی، به طور کلی انجام کلیه اموری که در ارتباط 

 با موضوع شرکت باشد. در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات فوق 

پس از اخذ مجوزهای لازم.

آگهی تغییرات شرکت نساجی رازی ابهر 
سهامی خاص به شماره ثبت ۹۶۵0۵ 

و شناسه ملی ۱0۱0۱۴0۵۵۹۹ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

من تصورم این است که اگر مسئولین کشور 
و مســئولین اســتان بتوانند از همین مسئله  
تبلیغات صحیح  با  به شکل درست،  گردشگری 
و با جهت گیریِ صحیح اســتفاده کنند، درآمد 
آن، اســتان را از همه  معونه هــای دیگر بی نیاز 
 می کند. مسئله گردشــگری خیلی مهم است.

 )مقام معظم رهبری 1387/02/18(
زنــگ تلفن های دفتــر آژانس مســافرتی به طرز 
کلافه کننده ای نواخته می شــد، عده ای حضوری آمده 
بودند و عده ای هم تلفنی کارشان را پیگیری می کردند، 
در این میان خانم جوانی به همراه دختر خردسالش در 

تدارک سفر عیدانه به خارج از کشور بود!
دختر کوچولو کــه کاتالوگی از دیدنی های مقصد 
در دستش بود، مدام با کنجکاوی از مادرش با آن زبان 
شیرینش ســؤال های مختلف می پرسید؛ »مامان این 
کشور کجاســت؟، یعنی جنگلش حیوون داره، مامان 
دریا هم داره؟ شهربازی داره؟ مامان این عکسا واقعیه؟«

هنگامی که کارشان به اتمام رسید، پیش آنها رفتم و 
پوشه ای از عکس های طبیعت، آثار باستانی و... را که در 
دست داشتم به آنها دادم و خواستم نظرشان را بگویند 
که دخترکوچولو این بار هم با تعجب پرسید مامان این ها 

واقعیه؟ میشه بریم اینجا؟
معطلشان نگذاشتم و گفتم همه این مکان های زیبا 
و شگفت انگیز در ایران است! و در این حین فرصت را 
غنیمت شماردم و علت انتخاب آنها برای سفر به فلان 

کشور مجاور را جویا شدم.
این مادر جوان اظهار داشت: »من و همسرم حساب 
کردیم که اگر بخواهیم به فلان استان کشور با شرایط 
معمولی ســفر کنیم آن هم با احتساب مخارج تفریح، 
اسکان و غیره دقیقا برابر با یک سفر خارجی درمی آید 
و چون برخی فامیل هایمان قبلا به همان کشــوری که 
قصد ســفر داریم رفته بودند و از آنجا برایمان تعریف 

کردند! ما هم تصمیم به این سفر گرفتیم.«
وی ادامــه می دهد: »از طرفی هم فکر می کنم در 
کشــور ما، اینقدر که تبلیغات برای سفرهای خارجی 
هست برای سفرهای داخلی نیست، شهرهای بزرگ را 
که در عید نوروز به خاطر شلوغی می گویند صرف نظر 
کنید! و ما اصلا نمی دانستیم چنین مکان های زیبایی در 
ایران وجود دارد و همین عدم اطلاع رسانی درست درباره 

زیبایی های ایران سرمایه را از کشور خارج می کند.«
چرا در صنعت گردشگری

 موفق عمل نمی کنیم؟
پایان گفت وگو با این مادر و دختر بهانه ای شــد تا 
نظر ســید امید عرب، فعال امور گردشــگری را درباره 
عدم موفقیت کشورمان در صنعت توریسم جویا شویم.

این فعال حوزه گردشگری در گفت وگو با گزارشگر 
روزنامه کیهان می گوید: »این روزها از هر کس ســؤال 
می کنیم که مشــکل کجاســت در جواب می گوید که 
زیرســاخت ها خراب است درحالی که مشکل اصلی ما 

بروکراسی اداری است.«
وی ادامه می دهد: »عده ای که واقعا قصد خیر دارند 
و می خواهند ســازندگی انجام دهند با کاغذبازی های 
اداری و پیــچ و خم مجوزها پشــت خط می مانند و یا 
اصلا منصرف می شــوند، همچنین روحیه همکاری و 
کار گروهی در ما ضعیف است و در گردشگری باید این 
روحیه کار گروهی ایجاد شــود که در گرداندن هتل، 
رستوران و تیم پذیرایی... به سطح قابل انتظار برسیم.«

چگونه صنعت گردشگری را رونق ببخشیم؟

تراز منفی گردشگری در انتظار مدیریت کارآمد

هدیه آقاپور

* سیدامید عرب، فعال امور گردشگری: برای تعطیلات نوروز باید از 
چندین هفته قبل برنامه ریزی صورت بگیرد، نه اینکه از یکم فروردین 

سایت های تاریخی  معرفی شود و یا 
در ایام نوروز که مردم 

سفرهایشان را آغاز کردند
 و مقاصدشان معین است،

 برنامه ای آن هم جزئی 
درباره مکان های دیدنی

 و تاریخی ایران 
ارائه دهند که ضعف

 ما را در این زمینه
 نشان می دهد.

* یک کارشناس برنامه ریزی میراث فرهنگی و 
گردشگری: تراز گردشگری کشور با معرفی جاذبه های 
کشورمان به ایرانیان و استاندارد سازی هتل ها مثبت 
خواهد شد که اگر این کار صورت گیرد، قطعا افراد به 
این نتیجه می رسند که مثلا چرا به ترکیه یا مالزی برویم؟ 
در حالی که فضایی بهتر از آنجا در ایران است.

این فعال امور گردشگری می افزاید: »برای تعطیلات 
نوروز باید از چندین هفته قبل برنامه ریزی صورت بگیرد 
نه اینکه از یکم فروردین سایت های تاریخی معرفی شود 
و یا در ایام نوروز که مردم سفرهایشان را آغاز کردند و 
مقاصدشــان معین است برنامه ای آن هم جزئی درباره 
مکان های دیدنی و تاریخی ایران نشان دهند که ضعف 

ما را در این زمینه نشان می دهد.«
عرب با  اشــاره به افزایش قیمت ها در ایام نوروزی 
تاکید می کند: »هتل های ما بدون ســرویس، گران تر 
نباشــد، همتراز قیمت های دیگر کشــورهای خارجی 
است، وقتی وارد برخی هتل های 5 ستاره در شهرهای 
کشورمان می شویم می بینیم به عنوان مثال سرویس های 
بهداشتی شان نیازمند ترمیم است درحالی که عنوان 5 

ستارگی را هم دارند.«
وی خاطرنشان می کند: »توریست داخلی و خارجی 
وقتــی ببیند این همه هزینه کرده  اما آن چیزی را که 
می خواســته به دست نیاورده از سفر مجدد صرف نظر 
کرده و قطعا دیگر تبلیغ مثبتی برای صنعت توریسم ما 
نخواهــد کرد و همین امر خود تبدیل به چالش بزرگ 

برای کشورمان خواهد شد.«

تامین ارز به وسیله گردشگر 
سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
آمار مسافران خروجی سال 95 را 9 میلیون و 196 هزار 
نفر اعلام کرده بود، رقمی بحث برانگیز که حساسیت های 
مقام های کشوری را برانگیخت، تا آنجا که تصمیم دولت 
در لایحه بودجه ســال 97 برای افزایش تصاعدی نرخ 
عوارض خروج از 3 تا 6 برابر را به این آمار نسبت داده اند.
رونق گردشــگری داخلی در کشور نه تنها افزایش 
نشــاط اجتماعی را برای مردم به ارمغان می آورد و از 
حجم بزه ها در اجتماع می کاهد بلکه با گسترش آن در 
سطح بین الملل، ارز آوری کلانی را عاید کشور می کند.

در وضعیت کنونی که برای استخراج و فروش نفت 
باید هزینه های بسیاری را متحمل شد تا به رقمی از ارز 
دست یافت به سهولت تنها با یک برنامه ریزی هدفمند، 
هر کدام از گردشگران سایر کشورها در ایران می توانند 

منبعی از ورود ارز باشند.
جمهوری اسلامی ایران طبق آمارهای اعلام شده 
از سوی سازمان جهانی جهانگردی از لحاظ جاذبه های 
طبیعــی در رتبه پنجم و از نظر جاذبه های تاریخی در 
رتبه دهم کشــورهای دنیا قرار دارد اما متأســفانه در 
بهره گیری از این منابع، ســهم کمتر از یک درصد کل 
درآمدهای گردشگری جهان را به خود اختصاص داده 
است. این در حالی است که طی 10 سال آینده صنعت 
گردشگری در رتبه نخست اقتصاد جهان قرار می گیرد.

گردشگری و کاهش وابستگی
 به اقتصاد نفتی

مقام معظم رهبری در سخنان خود بارها بر بحث 
»اقتصاد مقاومتی« در کشور تأکید فرموده اند. به گفته 
ایشان کاهش وابســتگی به صنعت نفت یکی دیگر از 

الزامات اقتصاد مقاومتی اســت، این وابستگی، میراث 
شوم صد ساله ماست.

به اعتقاد کارشناسان در بخش گردشگری، آنچه که 
می تواند وابستگی اقتصادی به صنعت نفت را به حداقل 
برســاند بهره گیری از صنعت گردشگری است که در 
عین حال که به صرف هزینه های کلان، نیازی ندارد به 

سرعت،  اشتغالزا و درآمدزا است.

اردشیر اروجی کارشناس برنامه ریزی میراث فرهنگی 
و گردشــگری در گفت وگو با گزارشــگر روزنامه کیهان 
می گویــد: »یکی از موضوعاتی که به آن توجه نشــده 
معرفی مکان های گردشگری کشور به خود ایرانیان است.«
وی ادامه می دهد: »باید در گردشــگری اعتمادسازی 
صــورت دهیم، به عنوان مثال کشــور ایران به عنوان یک 
کشور گردشگریِ خانوادگی معرفی می شود بنابراین کسی 

که قصد چنین سفری دارد قطعا ایران را انتخاب خواهد کرد 
و بد هم نیست برای آن یک لوگو و شمایی درست کنیم.«

ایــن کارشــناس برنامه ریزی میــراث فرهنگی و 
گردشگری تاکید می کند: »اکنون نه تبلیغات درستی 
صورت می گیرد و نه بازاریابی ای، برای جذب گردشگری 
خارجی انجام می شود، باید عموما سلایق آنها هم در نظر 
گرفته شود و با فراهم کردن زمینه های مناسب جذب 

توریست صورت خواهد گرفت.«
اروجی با  اشــاره به بحث نظارت، کنترل و ارزیابی 
بر حوزه گردشگری می گوید: »با اعمال نظارت، کنترل 
و ارزیابــی می توانیم نقاط ضعف را بر طرف کرده و به 
نقــاط قوت اضافه کنیم و بســیار مهم اســت که تراز 

گردشگری مان مثبت شود.«
وی تصریح می کند: »متاسفانه تراز گردشگری ما 
منفی است و اینکه می گوییم با استفاده از گردشگری 
اقتصاد را بهبود بخشیم با تراز منفی محقق نخواهد شد 
چــرا که اکنون نه تنها از این طریق ارزی وارد کشــور 

نمی شود بلکه ارز خارج می شود.«
اروجی اضافه می کند: »متاسفانه خروجی گردشگر 
ما بیشتر از ورودی است و جذبی صورت نمی گیرد. طبق 
آمار سازمان گردشگری 5 میلیون گردشگر ورودی داریم 
اما 9 میلیون گردشــگر خروجی که با وجود این همه 
جاذبه و استعداد در کشــور نتوانستیم در گردشگری 

داخلی و خارجی موفق باشیم.«
ایــن کارشــناس برنامه ریزی میــراث فرهنگی و 
گردشگری اظهار می دارد: »تراز منفی گردشگری تنها 
با دو روش مثبت خواهد شد، یکی با معرفی جاذبه های 

کشــورمان به ایرانیان و استانداردسازی هتل ها که اگر 
این کار صورت گیرد قطعا افراد به این نتیجه می رسند 
که مثلا چرا به ترکیه یا مالزی برویم در حالی که فضایی 

بهتر از آنجا در ایران است.«
وی ادامه می دهد: »اگر از مقاصد کاری و غیره صرف 
نظر کنیم، اگر فردی بخواهد با خانواده اش به جایی سفر 
کرده و تمدد اعصاب کند خب وقتی ما در همین ایران 
زیبا به او امکانات بدهیم با قیمت های مناسب دیگر راه 

دور را انتخاب نمی کند و به کشور خارجی نمی رود.«
اروجــی درباره جذب گردشــگر خارجی می گوید: 
»جالب است ما با کشورهای دیگر تفاهم نامه گردشگری 
می بندیم اما همه آنها به ضرر ما و به نفع کشور رو به رو 
می شود در صورتی که هدف اصلی تفاهم نامه این است که 
جذب گردشگر کنیم اما چون آنها متخصص تر و وارد تر 
هستند ایرانیان را بیشتر جذب می کنند. به عنوان مثال 
با ترکیه تفاهم نامه امضا می کنیم اما تعدادی که از ترکیه 
به ایران می آیند به زیر صد هزار نفر می رسد و دو میلیون 

و چهارصد هزار نفر از ایران به ترکیه سفر می کنند.«
وی می افزاید: »این تفاهم نامه ها بدتر ترازگردشگری 
مــا را منفی کــرده و دلیل آن این اســت که قبل از 

امضای آن، باید صنعت گردشگری را علمی و با حضور 
متخصصین آماده کنیــم و بعد تفاهم نامه امضا کنیم 

که اگر غیر این باشد فقط راه خروج را باز کرده ایم.«
وی خاطرنشــان می کند: »اینکه عوارض خروج را 
بیشــتر کنیم تنها موجب اعتراض خواهد شد و راهکار 
نمی شــود بلکه راه غلطی است چراکه عده ای دانشجو 
هســتند و یا به دلایل دیگر خارج می شــوند بنابراین 
باید صنعت گردشــگری را علمی کرده و مدیریت آن 

را بهبود بخشیم.«
امام هشتم

خورشید تابان صنعت گردشگری
علاوه بر طبیعت بی نظیرکشورمان و بناهای تاریخی 
و با ارزش که اگر تبلیغات درســت پیرامون آن صورت 
بگیرد می تواند آهن ربای قوی ای برای جذب گردشگر 
شــود، وجود اختر تابناک امام هشــتم و دیگر اماکن 
مقدســه نیز خود اهرم مهمی برای جذب گردشــگر و 

عرضه فرهنگ ایرانی و اسلامی است.
ســالانه افراد زیادی در جهان برای بازدید از معابد 
مختلف، کلیســا ها و مقبره ها بار سفر بسته و حتی راه 
دوری را می پیمایند و الزاما به آن دین هم نیستند اما 
با تبلیغات وسیع به این سمت و سو کشیده می شوند.

در سال 93 به گفته حجت الاسلام علی باقری مدیر 
امور زائران غیرایرانی آســتان قدس رضوی شهروندان 
آلمانی گوی سبقت را از دیگر گردشگران غیرمسلمان 
در دیــدار از بخش هایی از حرم مطهر امام رضا)ع( در 
مشــهد ربوده اند و از 13 هزار گردشــگر مذهبی که از 
کشــورهای مختلف دنیا به حرم مطهر امام رضا)ع( در 
مشــهد رفتند هشت هزار گردشگر غیرمسلمان بودند، 
همچنین گردشــگران غیرمسلمان از قاره های آمریکا، 
اروپا و جنوب شرق آسیا بودند که از بین آنان آلمانی ها 

بیشترین تعداد گردشگران را شامل شدند.
از همین رو آمارهای مسلمان شدن این افراد و به 
قولی نمک گیر شــدن زیارت نشان می دهد که عرصه 

فرهنگ اسلامی در این زمینه پتانسیل بالایی دارد.
همین آمار نشان می دهد که اماکن مقدسه کشورمان 
مانند حرم شمس الشموس، اما رضا)ع( در مشهد، شاهچراغ 
در شیراز، حرم حضرت معصومه سلام علیها در قم، حرم 
مطهــر امام خمینی در تهران و... خود می تواند به عنوان 

یک شاخصه اصلی در جذب گردشگر باشد.
همچنین قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی در 
نشســتی خبری  با اصحاب رسانه با بیان اینکه نزدیک 
به 30 میلیون زائر در طول ســال 95 به مشــهد سفر 
کردند، اعلام کرد: »نزدیک به 255 میلیون تشــرف به 
حرم رضوی در این سال به ثبت رسیده و هر زائر به طور 
متوســط 3 روز اسکان در مشهد و 10 تشرف به حرم 

مطهر رضوی داشته است.«
با وجود تراز منفی گردشــگری کشور، حرم پرنور 
رضوی همچنان خورشید تبانی در صنعت گردشگری 
کشور است که می توان ازاین نقطه قوت را با امکانات و 

تبلیغات بیشتر بهره بیشتر جست.
از ســوی دیگــر و در چنین شــرایطی که ســایر 
کشــورهای  گردشــگران  کشــورها درصدد جذب 
اسلامی برآمده اند مسئولان کشور ما می توانند با معرفی 
ظرفیت هــای گردشــگری مذهبی، تاریخــی، طبیعی 
)اکوتوریسم(، ورزشی، درمانی و... کشور به دنیا حداقل، این 
بخش از جمعیت میلیاردی جهان را به سمت ایران سوق 
دهند. جمعیتی که کمترین نگرانی از هجمه های فرهنگی 

را در داخل به دنبال خواهند داشت.

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان درشهرستانها
 ۶۱0۴ ۳۳۷۷ ۴۳۹۷ متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت ۶۸۴۵
بانک  ملت و یا به حساب 0۱0۶۷۱۳۵۹۵00۹ )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد69 به نام حسین شریعتمداری)مؤسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی 

همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳۶۵/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

دوره انتشارنشریات
پست سفارشیپست عادی

سه ماههشش ماههیکسالهسه ماههشش ماههیکساله

1/730/000865/000433/0002/865/0001/430/000720/000روزانهکیهان فارسی

4/680/0002/340/0001/170/0005/585/0002/800/0001/400/000روزانهکیهان انگلیسی

4/680/0002/340/0001/170/0005/585/0002/800/0001/400/000روزانهکیهان عربی

1/680/000840/000420/0002/585/0001/300/000650/000هفتگیکیهان ورزشی

1/430/000715/000357/5002/335/0001/160/000585/000هفتگیمجله زن روز

840/000420/000210/0001/292/500650/000325/000هفتگیمجله کیهان بچه ها

ــــــــ350/000ــــــــ2262/000 ماهانهمجله کیهان فرهنگی

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

واحد آبونمان
روابط بین الملل موسسه کیهان

021   سامانه پیام کوتاه: 30001220121284 021  نمابر: 35202438 تلفن: 33913238

توجه: 
1- کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتماً نزد خود نگهداری نمائید.

2- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3- مجموعه روزنامه  های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تأخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

فرم تقاضا

ثبــت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت 

اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع: خرید، فروش، توزیع، تولید، بسته بندی، 

واردات و صــادرات و خدمات پــس از فروش کلیه کالاهای مجاز بازرگانی 

علی الخصوص بســته بندی حبوبات و فرآورده های غذایــی،  فرآورده های 

پروتئینی، غلات، خشــکبار، چای وقند، و شکر و برنج همچنین انجام کلیه 

فعالیت های مجاز بازرگانی در بخش کشــاورزی، به ویژه تهیه، توزیع، خرید 

و فروش، صادرات و واردات محصولات و ابزار و ماشــین آلات کشاورزی،  

انجام کلیه فعالیت های عمرانی و کشاورزی به ویژه کاشت، داشت، برداشت، 

آماده سازی زمین های کشاورزی زراعی، کشت و صنعت، خدمات آبخیزداری، 

ایجاد مجتمع های گلخانه ای، کشاورزی و دامپروری و تولید آبزیان، تهیه و 

تولیــد موادغذایی و مواد اولیه، طراحــی، تجهیز، نگهداری و نظارت فنی و 

راه اندازی در امر پروژه های ســاخت پالایشگاه های نفت و گاز و پتروشیمی، 

فعالیت های تجاری مجاز در صنایع نفت، گاز و پتروشــیمی، احداث و ایجاد 

کارخانجات تولیدی و صنعتی، مشــارکت در سرمایه گذاری، اخذ و اعطای 

نمایندگی شرکت های معتبر داخلی و خارجی اخذ وام و تسهیلات بانکی به 

صورت ارزی و ریالی  از کلیه بانک ها و موسســات مالی و اعتباری داخلی و 

خارجی، گشایش اعتبارات و ال سی برای شرکت  نزد بانک ها، ترخیص کالا 

از کلیه گمرکات داخلی ایجاد شــعب و نمایندگی در سراســر کشور، برپایی 

غرفه و شــرکت در کلیه نمایشگاه های معتبر داخلی و خارجی و بین المللی، 

عقد قرارداد با کلیه اشــخاص حقیقی و حقوقی در داخل و خارج از کشور و 

شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات و پیمان ها اعم از دولتی و خصوصی و 

بین المللی در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم.

 مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود. مرکز اصلی: تهران شهرتهران- خواجه 

نصیرطوسی- خیابان سپاه- کوچه شهید علی اصغر احمدنیا- پلاک 1 طبقه 

دوم- کدپستی 1611748143 سرمایه شخصیت حقوقی: 100000000ریال 

می باشد. اســامی و میزان سهم الشرکه شرکا: آقای محمدرضا وجدانی فخر 

به شــماره ملی 0381286509 دارنده 1000000 ریال سهم الشــرکه آقای 

ســیدناصر طاهری موسوی به شماره ملی 0384854184 دارنده 1000000 

ریال سهم الشــرکه آقای عصام حمزه به شماره فراگیر 111759593 دارنده 

98000000 ریال سهم الشــرکه اولین مدیران: آقای عصام حمزه به سمت 

مدیرعامــل و رئیس هیئت مدیره آقای محمدرضا وجدانی فخر نایب رئیس 

هیئت مدیره آقای سیدناصر طاهری موسوی عضو هیئت مدیره برای مدت 

دو سال انتخاب گردیدند.

دارندگان حق امضا: کلیه اوراق عادی و اســناد بهادار و تعهدآور شــرکت با 

امضای آقای عصام حمزه همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد اختیارات 

نماینده قانونی: طبق اساســنامه ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و 

صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود گروه آگرو گسترش وصال در تاریخ ۱۳۹۶/0۷/۱۹ 
به شماره ثبت ۵۱۶۷۷۷ به شناسه ملی ۱۴00۷۱۲۲۷۷۱ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

مجمع  صورتجلســه  اســتناد  به 

عمومــی عــادی ســالیانه مورخ 

ذیــل تصمیمــات   1396/5/28

ابراهیمی  فرحنــاز  اتخاذ شــد:   

ملــی  کــد  بــا  ذره نــاس 

رئیس  بســمت   0046450572

هیئت مدیره و ساناز موذنی با کد 

ملی 2092183818 بسمت نایب 

رئیس هیئت مدیره و علی موذنی 

عضو  ملی 2181022437  کد  با 

هیئت مدیره و مدیرعامل و امین 

موذنی با کد ملی 0080139272 

عضو هیئت مدیره برای مدت دو 

ســال انتخاب گردیدنــد. مهدی 

آقایی با کد ملی 0321704071 

به ســمت بازرس اصلــی و داوود 

همتیــان خانشــیر کــد ملــی 

بازرس  به سمت   0060295767

علی البدل برای مدت یک ســال 

مالــی انتخــاب شــدند. روزنامه 

نشر  کیهان جهت  کثیرالانتشــار 

شد.  انتخاب  شــرکت  آگهی های 

ترازنامه و حســاب ســود و زیان 

ســال مالی 95 به تصویب رسید. 

کلیه اوراق بهادار و اسناد تعهدآور 

شــرکت به امضــاء رئیس هیئت 

مدیره و یــا مدیرعامل هر یک به 

تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر 

خواهد بود. 

آگهی تغییرات شرکت تولیدی 
بازرگانی آوای زمان دقیق 

سهامی خاص به شماره ثبت 
164315 و شناسه ملی 

10102069002

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران


